государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области  средняя общеобразовательная школа

имени Героя Российской Федерации  Олега Николаевича  Долгова  п. Луначарский

муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

«_12_»___07____2024г.          №  __24__ - У

«О зачислении в 1 класс»

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29 декабря 2012г. № 273- ФЗ, Устава ГБОУ СОШ п. Луначарский и

на основании регистраций заявлений в дополнительном модуле «Е-Услуги».

Образование АСУ РСО

ПРИКАЗЫВАЮ: Зачислить в 1 класс на 2024/2025 учебный год:

Порядковый
номер

заявления в
реестре

принятых
заявлений

Зарегистрировано Номер Внешний
идентификатор

Приоритет
льготы

1.  06.07.2024
09:02:03:140513

36240/СЗ/2407063049
4326030814 -

2.  06.07.2024
09:03:26:970500

36240/СЗ/2407065332 4259881286 -

3.  06.07.2024
09:17:26:743792

36240/СЗ/24070612755 4259893770 -

4.  06.07.2024
11:41:20:327769

36240/СЗ/24070626713 4326564201 -

5.  08.07.2024
15:09:37:162893

36240/СЗ/24070827015 - -

6.  08.07.2024
15:16:01:956546

36240/СЗ/24070827328 - -

7.  08.07.2024
15:21:27:597010

36240/СЗ/24070827587 - -

8.  08.07.2024
15:26:39:079399

36240/СЗ/24070827827 - -

9.  08.07.2024
15:33:51:870429

36240/СЗ/24070828149 - -

10.  08.07.2024
15:39:44:006875

36240/СЗ/24070828407 - -

11.  08.07.2024
15:45:38:608294

36240/СЗ/24070828755 - -

12.  08.07.2024
15:50:19:068590

36240/СЗ/24070829013 - -

13.  08.07.2024
15:56:03:557237

36240/СЗ/24070829335 - -

14.  08.07.2024

16:01:23:912423
36240/СЗ/24070829638 4265267557 -

15.  08.07.2024
16:06:55:725159

36240/СЗ/24070829905 - -

Основание: Заявления родителей, предоставление пакета документов.

И.о. директор а                  __________________                 /Н.А. Тарабыкина /

16.  08.07.2024
16:13:06:677454

36240/СЗ/24070830216 - -

17.  08.07.2024
16:19:03:175736

36240/СЗ/24070830403 - -

18.  08.07.2024
16:25:29:801030

36240/СЗ/24070830724 - -

		2024-07-12T14:38:10+0400
	0089e8202c686f66cf
	Тарабыкина А.А.